П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     19.06.2017                                с.Асекеево                                      №63-п

Об отмене постановления от 11.08.2016 №120-п «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет»

                     В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление от 11.08.2017 №120-п «Об утверждении  муниципальной  программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет на 2016-2026год
 2.  Постановление вступает в силу после официального обнародования (опубликования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Асекеевского сельсовета.

	Глава муниципального образования
Асекеевский сельсовет                                                                 И.Т.Гадыев